

Informe de Morosidad Primer trimestre de 2021 (Alcúdia (I'))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Ninguno archivo selec.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	97,65	727	452.701,63	344	347.802,52
20.- Arrendamientos y Cánones	27,84	7	2.299,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	170,36	129	43.529,11	96	90.632,79
22.- Material, Suministros y Otros	83,20	591	406.873,52	248	257.169,73
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	20,39	7	92.583,20	4	46.764,10
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	36,08	7	9.265,98	3	519,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	85,68	741	554.550,81	351	395.085,62

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	82,49	158	127.620,51	47	24.871,85
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	61,29	25	11.870,72	2	2.785,54
22.- Material, Suministros y Otros	84,74	133	115.749,79	45	22.086,31
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	50,49	1	4.811,43	2	59.381,51
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	25,77	4	5.714,68	1	36,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	49,88	116	260.088,22	20	19.845,39
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	59,58	279	398.234,84	70	104.134,75

Volver